Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:


Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Ја свикувам 45 (четириесет и петтата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 02.07.2024 година (вторник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 44-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена и дополнување на Програмата за комунални дејности за 2024 година;
3. Измена на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово за 2024 година;
4. Предлог О Д Л У К А за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
5. Предлог Измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
6. Предлог О Д Л У К А за давање на согласност за аплицирање, проектен развој и имплементација на Проект “Low – carbon Infinity Trail” (Ниско-јаглеродна бесконечна патека) од Интеррег VI-A ИПА Програмата за прекугранична соработка 
помеѓу Р.Северна Македонија и Р.Бугарија;
7. Предлог О Д Л У К А за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното и средното образование на подрачјето на општина Берово за учебната 2024/2025 година;
8. Предлог О Д Л У К А за пренесување на вредност на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово – реконструкција на ламела III (три);
9. Предлог О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на движнa ствар на Портал Малеш Нет Берово;
10. Извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ за период од 01.01.2024 година – 31.03.2024 година;
11. Квартален извештај за Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Берово за 2024 година (прв квартал);
12. Квартален извештај за реализација на Програмата за зимско одржување на локални улици и патишта во општина Берово со оперативен план за сезона 2024 година (прв квартал);
13. Квартален извештај (01.01.2024 – 31.03.2024 година) за реализација на Програмата за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во 2024 година;
14. Квартален извештај за Програмата за заштита од штетно дејство на водите (01.01.2024 година – 31.03.2024 година);
15. Квартален извештај за реализација на Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на општина Берово за 2024 година (01.01.2024 година – 31.03.2024 година);
16. Квартален извештај за реализација на Програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Берово за 2024 година (01.01.2024 година – 31.03.2024 година);
17. Квартален извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Берово за 2024 година (01.01.2024 година – 31.03.2024 година);
18. Квартален извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2024 година (01.01.2024 година – 31.03.2024 година);
19. Квартален извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово за 2024 година (01.01.2024 година – 31.03.2024 година);
20. Квартален извештај за реализација на Програмата за комунални услуги, третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2024 година (01.01.2024 година – 31.03.2024 година);
21. Предлог Одлука за утврдување на висината на надоместокот за закуп на тезги и штандови на саемскиот дел на ЕТНО ПЛОШТАД ФЕСТИВАЛОТ 2024 година;
22. Квартален извештај за реализација на Програмата за работа во 2024 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово, за период од 01.01.2024 до 31.03.2024 година;
23. Предлог Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план за село Митрашинци - Општ Акт во однос на легализација на објекти надвор од дефинираниот опфат на план за КП 9848, КО Митрашинци, по барање на Љупчо Пржовски од Митрашинци;
24. Предлог Измена и дополнување на Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
25. Предлог измена и дополнување на Програма – Ј3 за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
26. Предлог Измена и дополнување на Програмата за култура на Општина Берово за 2024 година;
27. Советнички иницијативи и прашања;
28. Барања од институции и граѓани. 


Бр.09-1998/1                                                                      Совет на Општина Берово
20.06.2024 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
